График проведения новогодних праздников

 в структурном подразделении « Детский сад № 69»
	№ п/п
	Наименование юридического лица, юридический адрес
	Фактический адрес проведения праздничного мероприятия
	Место проведения, этаж
	Дата проведения
	Время начала мероприятия
	Время окончания мероприятия
	Группа, класс
	Количество детей
	Всего количество людей на мероприятии
	ФИО руководителя ОУ, телефон (факс)

	1. 
	ГБОУ СОШ № 6 г.Сызрани, 446013, г. Сызрань, ул. Интернациональная, 141А
	структурное подразделение  ГБОУ СОШ №6 г. Сызрани,
446013,
г. Сызрань,

ул. Интернацио-нальная, 141
	Музыкальный зал, 
1 этаж

	28.12.2015г
	16.00
	16.30
	Вторая младшая группа №1

	20
	30
	Соловьева Н.И.  8(8464) 983074
Арсеньева Н.П.

8(8464) 983120

заведующий структурным подразделением 

	
	
	
	
	29.12.2015г
	9.00
	9.25
	Первая
группа детей   раннего возраста
	15
	25
	

	
	
	
	
	29.12.2015г
	9.35
	9.55
	Вторая группа детей раннего возраста 
	25
	35
	

	
	
	
	
	29.12.2015г
	10.15
	10.55
	Средняя группа 
	28
	38
	

	
	
	
	
	29.12.2015
	16.00
	17.00
	Подготовительная к школе группа
	31
	38
	

	
	
	
	
	30.12.2015г
	09.15
	09.45
	Вторая младшая группа №2
	20
	30
	

	
	
	
	
	30.12.2015г
	10.00
	10.30
	Вторая младшая группа №3
	20
	30
	

	
	
	
	
	30.12.2015
	16.00
	16.50
	Старшая группа
	20
	30
	


